
Bliv en del af vores topmoderne
skadescenter hos Bilernes Hus i
Silkeborg
Vil du være en del af vores topmoderne skadescenter i
Bilernes Hus? Vi søger lige nu en karrosseritekniker /
pladesmed / mekaniker til at indgå i vores professionelle
team, der reparerer biler af højeste kvalitet.
Vores faciliteter og udstyr er selvfølgelig også hentet fra øverste hylde. Der er
naturligvis en lift til alle, adgang til digitale værktøjer, og du har dit eget
værktøj.

På skadescenteret reparerer vi alle bilmærker. Vi er også autoriseret på
mærkerne BMW, Kia, Nissan, Audi, VW, Skoda, Seat/Cupra, Volvo, Polestar m.fl.

Dine daglige arbejdsopgaver
Taksering af egne skader samt koordinering af egen arbejdsdag
Udbedring, adskillelse og samling af skader
Opretning samt udskiftning af karrosseridele
Kalibrering af undervogn og assistentsystemer
Diverse af- og påmonteringer
Slutkontrol af reparationen

Hvem er du?

Arbejdsgiver

Bilernes Hus A/S -
Silkeborg

Bredhøjvej 5

8600, Silkeborg

Telefon: 72 100 200

Besøg hjemmeside

Kontaktperson

Skadeschef Lasse Hornbøll
lho@bilerneshus.dk

7210 0443

Annonce ID: 22372

Ansøgningsfrist: Udløbet
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Du har en uddannelse som karrosseritekniker, pladesmed eller mekaniker og
er vant til at arbejde selvstændigt samt ansvarsfuldt. Du er kvalitetsbevidst og
sætter derfor en ære i at levere et godt stykke arbejde, hvor du samtidig har
en god fornemmelse for kundens forventninger. Du går gerne den ekstra mil
for at sikre en høj kundetilfredshed, fordi det gør også dig glad.

Derudover forventer vi, at du:

Har øje for detaljen og brænder for at levere en god kundeservice
Er fleksibel og trives i en varieret hverdag
Har et godt humør og bidrager positivt til den gode ånd i vores
virksomhed
Har erfaring med Audi, Volkswagen, Seat/Cupra og Skoda (er en fordel –
men ikke et krav)
Har B-kørekort

Hvad kan vi tilbyde?
Du bliver en del af et skadescenter under rivende udvikling og med mulighed
for at sætte eget præg på sin hverdag. Vi lægger stor vægt på teamarbejde og
at vi løfter hverdages udfordringer som et hold. Vi har et værksted med store
lyse lokaler, hvor der er god plads til at arbejde.

Som en del af landets største bilkoncerner vil du få gode ansættelsesforhold
samt mulighed for at udvikle dig i dit arbejde gennem nye opgaver og
videreuddannelse. Vi vægter frihed under ansvar højt, er gode til at hjælpe
hinanden og har et positivt arbejdsmiljø – hvor vi samtidigt har det sjovt, når vi
er på arbejde.

Sådan søger du stillingen:
Finder du jobbet interessant, ser vi frem til at modtage din ansøgning via vores
ansøgningsformular her på siden.
Klik på knappen ”Send ansøgning”. Vi indkalder løbende til samtaler og
forbeholder os retten til at slette opslaget, hvis stillingen bliver besat - så send
din ansøgning med videre hurtigst muligt.

Har du spørgsmål, kan du kontakte skadeschef Lasse Hornbøll på tlf. 7210
0443 eller mail lho@bilerneshus.dk (fortrolighed er en selvfølge).

Vi glæder os til at høre fra dig.

Om os
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Nielsen Car Group A/S er en af Danmarks største bilkoncerner. Tilsammen er vi
mere end 600 medarbejdere fordelt blandt vores 10 bilhuse i Bjarne Nielsen-
kæden, 3 bilhuse i Dahl Pedersen-kæden, Bilernes Hus i Silkeborg,
leasingfirmaet LEASING DK samt Motorpoint. I Jylland driver vi bilforretninger i
Ringkøbing, Herning, Viborg og Silkeborg samt to i Esbjerg, Skive og Holstebro.
På Sjælland er vi til stede i Køge, Birkerød, Hørsholm og Hillerød. Vi er
autoriseret forhandler af bilmærkerne Ford, Volvo, Mazda, Renault, Kia, Dacia og
Nissan - og vi har derudover autoriseret service af Audi, BMW, Skoda, Seat og
Volkswagen.

Vi har mere end 35 års erfaring som forhandler af nye og brugte personbiler og
varevogne til private og erhvervslivet. Vi lever af glade kunder, og vi brænder for
at gøre en forskel, så vores kunder aldrig er i tvivl om, hvor de skal købe deres
næste bil. Samtidig skal Nielsen Car Group altid være det naturlige valg, når det
gælder service og reparation. Det betyder også, at vi går "det ekstra skridt" for at
yde professionel rådgivning i særklasse, så vi kan sikre den ultimative
kundeoplevelse.
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